
 
 

1 

 
 

 
 

Uchwała Nr LXXIX/371/06 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 19 pa�dziernika 2006 r. 
 
 

w sprawie zmian bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2006 rok 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759), art. 184 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy               
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 
1420, M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962, Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 
1217, Nr 170, poz. 1218), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co nast�puje: 

 
 
 
§ 1. Zmniejsza si� dochody bud�etu                    o kwot� 103 618 zł w: 
 
 
 

1. Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo                                              o kwot� 472 zł 
rozdział 01095 Pozostała działalno�� 
§ 0750 „Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze” o kwot� 472 zł 
 
 

2. Dziale 020 Le�nictwo                                                                 o kwot� 417 zł 
1) rozdział 02001 Gospodarka le�na 
§ 2460 „�rodki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacj� 
zada� bie��cych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych” o kwot� 417 zł 
 
 

3. Dziale 750 Administracja publiczna                                           o kwot� 654 zł 
1) rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0920 „Pozostałe odsetki” o kwot� 654 zł 

 
 
 
 



 
 

2 

4. Dziale 801 O�wiata i wychowanie                                          o kwot� 82 513 zł 
1) rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0690 „Wpływy z ró�nych opłat” o kwot� 77 890 zł 
§ 0750 „Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze” o kwot� 1 408 zł 

§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 1 595 zł 
 
2) rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 0830 „Wpływy z usług” o kwot� 1 620 zł 

 
5. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie  

    polityki społecznej                                                  o kwot� 4 562 zł 
rozdział 85333 Powiatowe urz�dy pracy 
§ 0750 „Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze” o kwot� 4 562 zł 

 
6. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                      o kwot� 15 000 zł 
rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0830 „Wpływy z usług” o kwot� 15 000 zł 

 
 

§ 2. Zwi�ksza si� dochody bud�etu                      o kwot� 135 478 zł w: 
 

1. Dziale 801 O�wiata i wychowanie                                         o kwot� 52 148 zł 
1) rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 0750 „Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze” o kwot� 4 560 zł 

 § 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 5 271 zł 
 
2) rozdział 80111 Gimnazja specjalne 

 § 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 337 zł 
 
3) rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce 
§ 0750 „Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze” o kwot� 1 794 zł 



 
 

3 

 § 0830 „Wpływy z usług” o kwot� 4 196 zł 
 § 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 5 426 zł 
 
4) rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0750 „Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze” o kwot� 9 415 zł 

§ 0830 „Wpływy z usług” o kwot� 9 000 zł 
 § 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 5 500 zł 
 
5) rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 0870 „Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych” o kwot� 949 zł 
 
6) rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz o�rodki dokształcania 
zawodowego 

§ 0750 „Dochody z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze” o kwot� 600 zł 

§ 0830 „Wpływy z usług” o kwot� 5 100 zł 
 

2. Dziale 852 Pomoc społeczna                                                  o kwot� 58 100 zł 
rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 „Wpływy z usług” o kwot� 58 100 zł 

 
3. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej                                               o kwot� 19 874 zł 
rozdział 85333 Powiatowe urz�dy pracy 
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 19 874 zł 

 
4. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                         o kwot� 5 356 zł 
rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
§ 0960 „Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieni��nej” o kwot� 2 900 zł 
 § 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 2 456 zł 

 
 
 

§ 3. Zmniejsza si� wydatki bud�etu                      o kwot� 896 565 zł w: 
 

1. Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo                                               o kwot� 472 zł 
rozdział 01095 Pozostała działalno�� 

 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 472 zł 
 



 
 

4 

2. Dziale 020 Le�nictwo                                                                o kwot� 1 071 zł 
 1) rozdział 02001 Gospodarka le�na 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 417 zł 

 
 2) rozdział 02002 Nadzór nad gospodark� le�n� 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 654 zł 
 
3. Dziale 750 Administracja publiczna                                       o kwot� 24 400 zł 
rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 24 400 zł 
 
4. Dziale 758 Ró�ne rozliczenia                                               o kwot� 300 000 zł 
rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 300 000 zł 
 
5. Dziale 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona  

przeciwpo�arowa                                                 o kwot� 90 099 zł 
rozdział 75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y 

Po�arnej 
 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 64 604 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 25 495 zł 

 
6. Dziale 801 O�wiata i wychowanie                                       o kwot� 435 214 zł 
1) rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 716 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 158 zł 
 
2) rozdział 80110 Gimnazja 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 10 242 zł 
 
3) rozdział 80111 Gimnazja specjalne 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 44 500 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 8 853 zł 
 
4) rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 51 051 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 430  zł 
 
5) rozdział 80123 Licea profilowane 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 22 316 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 2 447 zł 
 
6) rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 90 002 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 5 208 zł 
 
7) rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 4 061 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 112 zł 
 
 



 
 

5 

 
8) rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 3 560 zł 
 
9) rozdział 80195 Pozostała działalno�� 

 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 191 558 zł 
 
7. Dziale 852 Pomoc społeczna                                                    o kwot� 1 000 zł 
rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 1 000 zł 
 

8. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie  
    polityki społecznej                                                  o kwot� 4 562 zł 

rozdział 85333 Powiatowe urz�dy pracy 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 4 562 zł 

 
9. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                       o kwot� 39 747 zł 
1) rozdział 85401 �wietlice szkolne 
wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 1 167 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 436 zł 
 
2) rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 14 537 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 1 166 zł 
 
3) rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 1 449 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 1 505 zł 

 
4) rozdział 85495 Pozostała działalno�� 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 19 487 zł 

 
 
 

§ 4. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu                        o kwot� 928 425 zł w: 
 
 

1. Dziale 750 Administracja publiczna                                       o kwot� 24 400 zł 
rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

 wiersz  „wydatki maj�tkowe” o kwot� 24 400 zł 
- zadanie inwestycyjne pod nazw�: „Zakup i monta� systemu przywoławczego do Wydziału 

Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego  
w Pabianicach” 

 
2. Dziale 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona  

przeciwpo�arowa                                                 o kwot� 90 099 zł 
rozdział 75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y 

Po�arnej 
 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 40 072 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 50 027 zł 

 



 
 

6 

 
3. Dziale 801 O�wiata i wychowanie                                       o kwot� 654 971 zł 
1) rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 81 242 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 6 337 zł 
 
2) rozdział 80111 Gimnazja specjalne 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 17 714 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 11 743 zł 
 
3) rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 54 155 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 63 412 zł 
 
4) rozdział 80123 Licea profilowane 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 60 534 zł 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 29 518 zł 
 
5) rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 118 691 zł 
     wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 49 606 zł 
 

6) rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 20 502 zł 

 
7) rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz o�rodki dokształcania 
zawodowego 

 wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 102 306 zł 
     wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 2 000 zł 
 

8) rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
 wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 37 211 zł 

 
4. Dziale 852 Pomoc społeczna                                                  o kwot� 58 100 zł 
rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
wiersz  „pozostałe wydatki” o kwot� 58 100 zł 

 
5. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej                                                o kwot� 20 874 zł 
1) rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawno�ci 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 1 000 zł 

 
2) rozdział 85333 Powiatowe urz�dy pracy 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 19 874 zł 
 
6. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                       o kwot� 79 981 zł 
1) rozdział 85401 �wietlice szkolne 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 17 561 zł 
 



 
 

7 

2) rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 

wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 21 983 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 18 603 zł 
 
3) rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 13 334 zł 
 
4) rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
wiersz  „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 8 500 zł 

 
 
 

§ 5. W Uchwale Nr LXIV/280/05 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia                       
22 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia bud�etu Powiatu Pabianickiego na rok 
2006: 
���� zał�cznik nr 5 – Plan finansowy bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2006 rok – 

Plan wydatków na inwestycje, otrzymuje brzmienie zgodne z zał�cznikiem                        
nr 1 do niniejszej uchwały, 

���� zał�cznik nr 8 – Plan finansowy na 2006 rok – Dotacje, otrzymuje brzmienie 
zgodne z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Pabianickiego. 
 
 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu                    

na tablicy ogłosze� Starostwa Powiatowego. 

Przewodnicz�cy 
Rady Powiatu Pabianickiego 

 
Zbigniew Mencwal 


